
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/286/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/273/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu związanego 
z przewozem dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz w zw. z § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2022 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) – Rada Gminy  Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie uchwała nr XLIV/273/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu związanego z przewozem dzieci, młodzieży i uczniów 
niepełnosprawnych w ten sposób, że: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a w miejsce kwoty „0,5214 zł” wpisuje się kwotę „0,89 zł” 

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b w miejsce kwoty „0,8358 zł” wpisuje się kwotę „ 1,15 zł” 

3) w § 1 ust. 1 pkt 2 w miejsce kwoty „0,2302 zł” wpisuje się kwotę „0,69 zł” 

4) w § 1 ust. 1 pkt 3 w miejsce kwoty „0,1382 zł” wpisuje się kwotę „0,42 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 17 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 1556


	Uchwała

		2023-04-03T11:25:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




